

Brzozów, dnia 24 października 2013 r.

Numer ogłoszenia: 221011-2013

PYTANIA OFERENTÓW - ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

/1/

W postępowaniu przetargowym na: „*Dostawa samochodu śmieciarki o dopuszczalnej masie całkowitej do 6,5 tony z tylnym załadunkiem.*„

Zamawiający przytacza w całości zapytania skierowane do Zamawiającego z wnioskami o wyjaśnienie zapisów SIWZ. Odpowiedzi na przesłane zapytania udzielane są sukcesywnie przez Zamawiającego i zamieszczane na stronie internetowej w dziale przetargi. Odpowiedzi stanowią materiał uzupełniający i pomocniczy w interpretacji materiałów przetargowych.

Pytanie 1

- W SIWZ w punkcie 2 **Opis przedmiotu zamówienia** Zamawiający podaje:
- „Dopuszczalna masa całkowita nie większa niż 6,5 tony”
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu śmieciarki z dopuszczalną masą całkowitą pojazdu 7 ton?
Korzyści wynikające z tej konstrukcji: większa ładowność śmieciarki o 500kg, a w przypadku naszej zabudowy to przynajmniej 3500kg ładowności.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 2

- W SIWZ w punkcie 2 **Opis przedmiotu zamówienia** Zamawiający podaje:
- „Klimatyzacja”
Czy Zamawiający dopuszcza wersje bez klimatyzacji lub z klimatyzatorem elektrycznym zamontowanym na dachu kabiny?
Korzyści wynikające z zastosowania takiego rozwiązania; niskie zużycie energii, sprężarka klimatyzatora napędzana jest silnikiem elektrycznym, co skutkuje mniejszym zużyciem paliwa oraz eliminuje straty mocy silnika.

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

Pytanie 3

- W SIWZ w punkcie 2 **Opis przedmiotu zamówienia** Zamawiający podaje:
- „Stopnie dla operatorów z barierkami zabezpieczającymi ”
Czy Zamawiający dopuszcza wersje bez stopni tylnych z barierkami ?
Korzyści wynikające z zastosowania takiego rozwiązania; bezpieczeństwo pracy operatorów śmieciarki i zakaz jazdy na stopniach na terenie naszego kraju?

Odpowiedź:

Nie dopuszcza.

GŁÓWNY KSIĘGOWY
CZŁONEK ZARZĄDU
dr Sabina Ostrowska